Vue d'ensemble de la gamme - Urinoirs Geberit, fonctionnement avec rincage, sans rebord de rincage

Geberit Luxembourg, octobre 2024

Pour commandes d'urinoir a encastrer ou 8 montage en apparent

Avec commande intégrée

Pour commande intégrée

Alimentation sur secteur

Alimentation par pile

Alimenteur par générateur

Renova S

Renova M

Renova L

Narva

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Preda

Selva

Tamina

Blanc

503.100.00.1

503.120.00.1

503.130.00.1

501.655.00.1

116.070.00.1

116.080.00.1

116.140.00.1

116.072.00.1

116.082.00.1

116.142.00.1

116.073.00.1

116.083.00.1

116.143.00.1

116.074.00.1

116.084.00.1

116.144.00.1

116.075.00.1

116.085.00.1

116.147.00.1

KeraTect / blanc

501.655.00.8

503.120.00.8

503.130.00.8

501.655.00.8

N

|

N

N

|

Eléments Geberit Duofix pour urinoirs

111.676.00.2

Geberit Duofix Element fiir Urinal,
112-130 cm, universell, fiir Sprithkopf

v

v

v

111.686.00.2

Geberit Duofix Element fiir
Urinal, 112-130 cm, universell, fir
Aufputzdruckspliler

111.689.00.2

Elément Geberit Duofix pour urinoir,
112-130 cm, universel, pour commande
d'urinoir dissimulée

Eléments Geberit GIS pour urinoirs

461.621.00.1

Elément Geberit GIS pour urinoir, 114 cm,
universel

461.689.00.1

Elément Geberit GIS pour urinoir,
114-132 cm, universel, pour commande
d'urinoir dissimulée

461.622.00.1

Elément Geberit GIS pour urinoir, 100
cm, universel, pour déclenchement par
le dessus

461.606.00.1

Elément Geberit GIS pour urinoir, 114 cm,
universel, pour diffuseur

v

v

v

461.686.00.1

Elément Geberit GIS pour urinoir, 114 cm,
universel, pour rinceur sous pression
apparent

Solutions conventionnelles

116.003.00.1

Kit d'encastrement Geberit avec tube
de chasse, pour commande d'urinoir
universelle

116.005.00.1

Kit d'encastrement Geberit pour urinoirs
Preda, Selva et Tamina, pour commande
d'urinoir

v

v

v

v Compatible

" Nur mit Zubehor Art.-Nr. 116.120.00.1 - Geberit Anschlussset fiir Spulverteiler fur Urinal



