

Vue d'ensemble de la gamme – Urinoirs Geberit, fonctionnement avec rinçage, sans rebord de rinçage

Geberit Luxembourg, octobre 2024

	Pour commandes d'urinoir à encastrer ou à montage en apparent								Avec commande intégrée								Pour commande intégrée						
	Renova S		Renova M		Renova L		Narva		Preda		Selva		Tamina		Alimentation sur secteur			Alimentation par pile			Alimenteur par générateur		
	Blanc	503.100.00.1	503.120.00.1	503.130.00.1	501.655.00.1	116.070.00.1	116.080.00.1	116.140.00.1	116.072.00.1	116.082.00.1	116.142.00.1	116.073.00.1	116.083.00.1	116.143.00.1	116.074.00.1	116.084.00.1	116.144.00.1	116.075.00.1	116.085.00.1	116.147.00.1			
KeraTect / blanc	501.655.00.8	503.120.00.8	503.130.00.8	501.655.00.8																			
Eléments Geberit Duofix pour urinoirs																							
111.676.00.2 Geberit Duofix Element für Urinal, 112–130 cm, universell, für Sprühkopf		✓ <sup>1)</sup>	✓ <sup>1)</sup>	✓ <sup>1)</sup>	✓	✓	✓	✓															
111.686.00.2 Geberit Duofix Element für Urinal, 112–130 cm, universell, für Aufputzdruckspüler											✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				
111.689.00.2 Elément Geberit Duofix pour urinoir, 112–130 cm, universel, pour commande d'urinoir dissimulée		✓	✓	✓	✓																		
Eléments Geberit GIS pour urinoirs																							
461.621.00.1 Elément Geberit GIS pour urinoir, 114 cm, universel		✓	✓	✓																			
461.689.00.1 Elément Geberit GIS pour urinoir, 114–132 cm, universel, pour commande d'urinoir dissimulée		✓	✓	✓																			
461.622.00.1 Elément Geberit GIS pour urinoir, 100 cm, universel, pour déclenchement par le dessus		✓	✓	✓																			
461.606.00.1 Elément Geberit GIS pour urinoir, 114 cm, universel, pour diffuseur		✓ <sup>1)</sup>	✓ <sup>1)</sup>	✓ <sup>1)</sup>	✓	✓	✓	✓															
461.686.00.1 Elément Geberit GIS pour urinoir, 114 cm, universel, pour rinçage sous pression apparent											✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				
Solutions conventionnelles																							
116.003.00.1 Kit d'encastrement Geberit avec tube de chasse, pour commande d'urinoir universelle		✓	✓	✓																			
116.005.00.1 Kit d'encastrement Geberit pour urinoirs Preda, Selva et Tamina, pour commande d'urinoir		✓ <sup>1)</sup>	✓ <sup>1)</sup>	✓ <sup>1)</sup>	✓	✓	✓	✓															

<sup>1)</sup> Compatible

<sup>1)</sup> Nur mit Zubehör Art.-Nr. 116.120.00.1 - Geberit Anschlussset für Spülverteiler für Urinal